március 13-án dr. Fiala Endre a VKM 173.207/1940. V. 
ü. o. rendeletére hivatkozva 48–1941. sz. alatt jelentett „a tanfolyami 
pénzmaradványokról”: „Móczár Miklós tanügyi főtanácsos a 
jászberényi áll. tanítóképzőintézet és líceum pénztárába 1941. március 
13-án de. 4500 P azaz Négyezerötszáz pengőt int. rov. főnapló 59. 
tételszám alatt, március 13-án du. 1500 P, azaz Ezerötszáz pengőt int. 
rov. főnapló 60. tételszám alatt befizetett. 
Nagyméltóságod idézett rendelete értelmében még március 13-án a Kir. 
Magy. Egyetemi Nyomda 37.473 sz. csekkszámlájára int. rov. főnapló 
kiadásában 96. tételszám alatt 4500 P-t, azaz Négyezerötszáz pengőt, 
rov. főnapló 99. tételszám alatt pedig 1500 P-t, azaz Ezerötszáz pengőt. 
Mindösszesen tehát […] elküldtem 6000 P-t, azaz Hatezer pengőt.”30 

Móczár Miklós idézett állításától eltérően az utóbbi két 
dokumentum azt látszik valószínűsíteni, hogy a tanítói és egyéb 
tanfolyamok elszámolásával kapcsolatos problémák vezettek Móczár